[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БУЗУЛУКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.08.2019 № 1252-п
г. Бузулук

[bookmark: _GoBack]

Об отмене постановлений
администрации города Бузулука

На основании статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 01.05.2019 № 84 – ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О гражданской обороне», статьи 30, пункта 8 статьи 40, статьи 45 Устава города Бузулука:
1. Отменить следующие постановления администрации города Бузулука:
- от 04.06.2014 № 34–п «Об утверждении положения о сети наблюдения и лабораторного контроля гражданской обороны муниципального образования город Бузулук Оренбургской области»;
- от 22.03.2019 № 361–п «О внесении изменений в постановление администрации города Бузулука от 04.06.2014 № 34 – п».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Российская провинция», но не ранее 29.10.2019, и подлежит официальному опубликованию на правовом интернет – портале Бузулука БУЗУЛУК – ПРАВО.РФ.
3. Настоящее постановление подлежит включению в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города А. Н. Уткина.

Глава города                                                                                        С. А. Салмин

Разослано: в дело, А. Н. Уткину, отделу по делам ГО, ПБ и ЧС администрации города, МКУ города Бузулука «Центр по ГО, ПБ и ЧС», филиалу ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Оренбургской области в городе Бузулуке, Бузулукском, Грачёвском, Курманаевском, Первомайском, Тоцком районах», ГБУ «Бузулукское районное управление ветеринарии», ФГУ станция агрохимической службы «Бузулукская», метеорологическая станция «второго разряда Бузулук», ГБУ «Экологическая служба Оренбургской области» Бузулукская специализированная лаборатория обеспечения государственного экологического надзора, Управлению по информационной политике администрации города Бузулука, редакции газеты «Российская провинция», обществу с ограниченной ответственностью «Информправо плюс»

image1.emf